
ERAZMUS programos studentai - mokyklos svečiai
Trečiadienis, 14 Rugsėjis 2011 14:12

Šilavoto pagrindinė mokykla įsijungė į projekto "ERAZMUS Lietuvos mokykloms" veiklą.
Rugsėjo 13 d. į mokyklą atvyko pirmieji svečiai: Žemės ūkio universiteto (dabar A.Stulginskio
universitetas) studentai. Susitikime dalyvavusiems 9-10 klasių mokiniams, jie pristatė daug ir
įdomios bei naudingos medžiagos apie žemės ūkio universitetą, dalyvavimą ERAZMUS
programoje. Mokiniai buvo supažindinti su šios aukštosios mokyklos mokymo programomis,
profesūra, studentais, laisvalaikio leidimo formomis ir kita veikla.      Trečio kurso studentė Indrė
savo pristatyme supažindino su ERAZMUS programa, dalyvavimo joje galimybėmis, įvairiapuse
nauda studentui. Turkijos studenatai,  šios programos dalyviai, jau pramokę lietuviškai, visom
kalbom, kurias moka, kalbėjo apie savo šalį, rodė prasmingą ir informatyvų filmą apie Turkiją,
jos lankytinas vietas. Labai nudžiugino galimybė paragauti ir Turkijos nacionalinio patiekalo
(turkų studentas Osmanas sakė, kad pats pagamino, atsikėlęs labai anksti iš ryto) kuris šiek tiek
priminę chalvą. Vieni smaližiavome daugiau, kiti - mažiau. Mokiniai turėjo galimybę laimėti ir
prizų: teisingiausiai atsakę į testo klausimus laimėjo skėčius su universiteto simbolika.

  

 Susitikimas labai pavyko ir patiko mūsų mokyklos mokiniams. Dėkojame ERAZMUS projekto
studentams, kurie atvyko  ir labai šiltai bendravo su mūsų mokiniais ir mokytojais.

  

                          Projekto koordinatorė Valentina Radzevičienė

  

  

 1 / 2



ERAZMUS programos studentai - mokyklos svečiai
Trečiadienis, 14 Rugsėjis 2011 14:12

 2 / 2


